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Lampa wiszgca ELICA

1xE27

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI
KATALOG

Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

MARKA

166,00 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

MLP8664

IP20

0.65kg

0.97kg

NIE

100mm
270mm
~230v/50Hz
1

1xE27 60W

21

E27
100mm
100mm

500-900mm

22/23
2023

METAL + DREWNO +
SZKtO

Tak

21

28

Czarny / Brazowy

Milagro
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Nowoczesna lampa do wnetrz z dodatkiem drewna Czy wiesz, ze prawidtowo dobrane oswietlenie potrafi podkresli¢ elementy
dekoracyjne pomieszczen? Jesli zdecydowates sie na drewniane akcenty w swoim domu, musisz wybraé lampy, ktére
podkreslaja naturalnos¢ tego materiatu. Mitosnikom drewna w domu proponujemy lampy z serii Elica idealne do wnetrz z
dodatkami drewnianymi. Ich prosta forma oraz zestawienie czerni i brazu doskonale sprawdzi sie w nowoczesnych wnetrzach.
Kolekcja Elica skfada sie z kilku typéw oswietlenia, ktére mozesz dopasowac do wtasnych potrzeb w wybranych
pomieszczeniach. Koniecznie poznaj cata serie!Wybierz lampe z kolekcji Elica do kazdego pomieszczenia w domu Seria Elica
sktada sie z lamp z 1 oraz 3 punktami Swietlnymi. W przypadku 3 punktéw swietinych do wyboru masz model z kloszami w
réwnej linii oraz model, w ktérym kazdy z kloszy znajduje sie na réznych wysokosciach. Lampa wiszaca Elica z jednym
punktem Swietlnym sprawdzi sie doskonale w kazdym pomieszczeniu, jednak wielu z naszych klientéw decyduje sie na nig,
poszukujac o$wietlenia do sypialni. Zamontowana po obu stronach t6zka nie tylko doskonale wspétgra z drewnianymi
elementami sypialni, ale daje réwniez réwnomierne, jasne oswietlenie idealne do czytania ksigzki. Lampa Elica z 3 punktami
swietlnymi w obu konfiguracjach idealnie rozswietli wyspe kuchenng czy stét w jadalni. Nowoczesna forma Swietnie wpisuje
sie w klimat wspdtczesnych wnetrz, sprawiajac, ze oswietlenie doskonale komponuje sie i tworzy spdjny efekt we wnetrzu z
drewnianymi akcentami.
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